
Zprávy RSST Kutná Hora č. 6/2023-24 ze dne 10.12.2023

Dlouhodobé soutěže
Bylo odehrána první polovina základní části všech regionálních soutěží.
Upozorňuji, že heslo do Registru ČAST je soukromý údaj každého člena ČAST a neměl by
ho sdělovat jiné osobě. Zápis by tedy měl potvrzovat člen družstva, který je na utkání
přítomen.
Při  nevyplňování  zápisu online z důvodu technických překážek není podstatné,  zda je
zápis  potvrzen  hesly  účastníků.  Stále  je  směrodatný  papírový  zápis  vyplněný  během
utkání.

Napomenutí
SKP Olympia K. Hora B – nepotvrzení zápisu utkání 6. kola RP2 proti Sokol Kácov
Sokol Chlístovice – nepotvrzení zápisu utkání 6. kola RP2 proti Sokol Čáslav D
Sokol Kácov – nepotvrzení zápisu utkání 7. kola RP2 proti Sokol Zbraslavice

Regionální přebory jednotlivců
Přílohou  těchto  zpráv  jsou  propozice  regionálních  přeborů  jednotlivců  kategorií  U13
(neděle 14.1.2024, Zruč nad Sázavou) a U15 (neděle 28.1.2024, Církvice). Pro přebory
dospělých  v  termínu  27.1.2024  se  nepřihlásil  žádný  pořadatel.  Případní  zájemci  o
pořádání se mohou hlásit na emailu mladez@rsstkh.cz.

Václav Herout, člen VV RSST KH Ve Zruči n.S. 10.12.2023

mailto:mladez@rsstkh.cz

	Zprávy RSST Kutná Hora č. 6/2023-24 ze dne 10.12.2023
	Dlouhodobé soutěže
	Napomenutí
	Regionální přebory jednotlivců


